

# یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛ تساوی با ارزش ذوب آهن برابر العین/ امیدواری به صعود نماینده ایران



MEHR NEWSAGENCY  
Photo: Mehdi Zare

تیم فوتبال ذوب آهن یکی از دو نماینده ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دیدار رفت خود برابر العین امارات را با تساوی به پایان برد تا شانس صعودش به مرحله بعد افزایش یابد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، دیدار رفت تیم های فوتبال العین امارات و ذوب آهن ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شامگاه چهارشنبه در ورزشگاه اختصاصی العین برگزار شد که این دیدار در پایان با تساوی یک بر یک به پایان رسید. داگلاس(۹) برای العین و محمدرضا عباسی(۷۳) برای ذوب آهن گل زدند.

در این دیدار العین که از حمایت تماشاگران پرتعدادش برخوردار بود

بازی را هجومی شروع کرد و خیلی زود به گل برتری دست پیدا کرد تا ذوب آهن غافلگیر شود. با این حال شاگردان یحیی گل محمدی در نیمه اول نتوانستند نمایش قابل انتظاری داشته باشند.

در نیمه دوم اما شرایط برای ذوب آهن متفاوت شد و این تیم توانست حملاتی را روی دروازه حریف پی ریزی کند که در دقیقه ۷۳ یکی از این حملات جواب داد و روی اشتباه خط دفاعی و دروازه بان العین، عباسی با ضربه سر موفق شد دروازه حریف اماراتی را باز کند.

در دقایق باقی مانده ذوب آهن هر چند حفظ نتیجه را در دستور کارش قرارداده بود اما در ضد حملات می توانست به گل برتری هم دست پیدا کند اما استرس بالای بازیکنان و عجز بودنشان اجازه این کار را نداد.

درحالی که ذوب آهن تحت فشار حملات پرتعداد العین بود، داور برای این بازی ۶ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد که همین دقایق فشار بر خط دفاعی ذوب آهن بیشتر شد اما در نهایت شاگردان گل محمدی توانستند به یک تساوی ارزشمند دست پیدا کنند و حالا با امیدواری بیشتری به بازی برگشت در اصفهان فکر می کنند.

دیگر نماینده ایران در این مرحله تراکتورسازی تبریز بود که سه شنبه شب برابر النصر شکست ۴ بر یک را متحمل شد تا کارش برای دیدار برگشت در تبریز سخت شود.

---

**جام جهانی کشتی فرنگی - شیراز؛  
نمایندگان اتحادیه جهانی معرفی  
شدند / پاداش ۵ هزار دلاری به  
برترینها**



رقابتهای جام جهانی کشتی فرنگی در سال ۲۰۱۶ میلادی اواخر هفته جاری با حضور هشت تیم برتر دنیا در شیراز برگزار می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، رقابتهای جام جهانی کشتی فرنگی طی روزهای ۳۰ و ۳۱ اردیبهشت ماه در سالن شهید دستغیب شهر شیراز برگزار می شود که طی آن «کیم ایک جونگ» از کره جنوبی و «دولت تورلیخانوف» از قزاقستان به عنوان نمایندگان اتحادیه جهانی در این رقابتهای حضور دارند.

همچنین نشست سالیانه کمیسیون علمی اتحادیه جهانی کشتی با حضور اعضای این کمیسیون پیش از آغاز جام جهانی در شیراز برگزار می شود. بر این اساس دولت تورلی خانوف به عنوان رییس کمیسیون از قزاقستان، ایوانیس بارباس از یونان، بهمن میرزایی از ایران، بوریس پودلیوایوف از روسیه و پروفیسور هارولد تونومن از آلمان به عنوان اعضای این کمیسیون در این نشست حضور خواهند داشت.

بنا بر این گزارش رقابتهای جام جهانی ۲۰۱۶ شیراز با جایزه ۵۰ هزار دلاری برای تیمهای همراه خواهد بود که طی آن به تیم های اول تا سوم به ترتیب ۲۵، ۱۵ و ۱۰ هزار دلار جایزه نقدی اهداء می شود.

# واکنش علی دایی به تقلید صدایش: برخی در ورزش به جای تدبیر «تبخیر امید» کردند/ آقایان دروغ می‌گویند



سرمربی سابق پرسپولیس گفت: آقایان بدانند ما و مردم فرق شوخی و تمسخر و طنز و لودگی را می‌دانیم. متاسفم که در جشن پرسپولیس اسطوره‌های تکرار ناپذیری مثل آقای پروین مورد بی‌احترامی قرار می‌گیرند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، علی دایی درباره اجرای مراسم تمسخر و تقلید صدا در جشن باشگاه پرسپولیس که با حضور مدیران و اعضای هیات مدیره و مسولین فوتبال و ورزش کشور برگزار شد گفت: بسیار باعث تاسف است که در فضای فوتبال و آن هم در مراسمی که باشگاه پرسپولیس برگزار می‌کند چنین اتفاقی رخ می‌دهد واقعا مایه تاسف بسیار است.

وی ادامه داد: اینکه در مراسمی که مسولین ارشد ورزش و فوتبال کشور و مسولین کادر مدیریتی باشگاه پرسپولیس به خود اجازه و جرات می‌دهند با تقلید صدا و حرکات بزرگمردی مثل آقای پروین شان

یک اسطوره و مرد پر افتخار فوتبال کشور و آسیا را نادیده بگیرند برای من شخصا بسیار ناراحت کننده است.

علی دایی خاطرنشان کرد: شاید من مدت زمان زیادی برای پرسپولیس بازی نکردم ولی هیچکس نمی‌تواند منکر زحمات اسطوره پرسپولیس علی آقای پروین در طی سالیان متمادی باشد و به نوعی پرسپولیس مدیون علی پروین هاست.

وی ادامه داد: متأسفانه برخی که فوتبال ستیزی شان در ورزش سوژه قلم رسانه ها شد حالا می‌خواهند به نوعی خود را حامی فوتبال جلوه دهند در حالی که نوع نگاهشان به فوتبال و ورزش در همان بدو آغاز کارشان مشخص بود و حالا برای تلطیف فضای قبلی به گونه دیگری عمل کرده و می‌خواهند خود را حامی شماره یک فوتبال نشان دهند.

علی دایی خاطرنشان کرد: نوع نگاه شان به پرسپولیس در مصاحبه هایی که زمان سرمربیگری بنده داشتند به خوبی مشخص است آنها پرسپولیس و تماشاگرانش را با تیم هایی قیاس می‌کردند که از نظر تعداد تماشاگر و افتخارات هرگز قابل قیاس با پرسپولیس نیستند گذشته از اینها مگر آقای پروین برای پرسپولیس و فوتبالمان کم زحمت کشیده؟ مگر غیر از این است که پرسپولیس با خون دل خوردن های امثال همایون خان بهزادی، حمید جاسمیان‌ها و علی پروین ها پرسپولیس شد چگونه به خود اجازه می‌دهند مردی که حداقل ۴ دهه به عنوان بازیکن مربی و کاپیتان نقش عمده ای در شکل گیری و ثبت افتخارات پرسپولیس داشته را نادیده بگیرند؟

علی دایی در پاسخ به این سوال که مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس تاکید کرده شوخی های انجام شده در این مراسم بدون هماهنگی انجام شده است گفت: چرا صورت مساله را پاک می‌کنند؟ کدام شوخی؟ مگر ما مردم فرق شوخی و تمسخر را نمی‌دانیم؟ مگر فاصله طنز و لودگی و توهین را نمی‌دانیم؟ اینکه عنوان می‌کنند در آن مراسم برخی آقایان حضار از چنین اقدامی ناراحت شده اند و جلوی ادامه مراسم را گرفته اند دروغ محض است. برخی از آنهایی که در این مراسم حضور داشتند و از این اتفاق ناراحت بودند مو به مو اتفاقات و واکنش ها را به من گفته اند و حتی تصویر واکنش ها نیز موجود است.

سرمربی تیم فوتبال صبای قم خاطرنشان کرد: من واقعا متأسفم که به خود چنین اجازه ای دادند و نمی‌دانم چرا آقایانی که این اتفاق را



یک شوخی می پندارند با صدا، تیپ و حرکات خودشان شوخی نشد. خیلی چیزها را نمی خواهیم بگویم و نمی خواهیم بیش از این به این اقدام ناپسند و زشت آقایانی که ادعای فرهنگ ورزشی دارند بپردازم. فقط می خواهیم بگویم که متأسفانه برخی زحمات رییس جمهور زحمتکش و ورزش دوست کشورمان را نیز از بین می برند. بر کسی پوشیده نیست که چگونه سرمربی تیم ملی با حمایت و ورود مستقیم دولت ماندگار شد و البته بر کسی پوشیده نیست که برخی در ورزش به جای تدبیر، تبخیر امید کردند.

## سقوط ملوان، راه آهن و استقلال اهواز؛ استقلال خوزستان قهرمان لیگ شد / پرسپولیس دوم شد استقلال سوم



تیم فوتبال استقلال خوزستان به عنوان قهرمانی لیگ برتر رسید. پرسپولیس هم با وجود پیروزی مقابل راه آهن به خاطر تفاضل گل کمتر به عنوان نایب قهرمانی دست یافت. استقلال تهران هم به عنوان سوم رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، هفته پایانی لیگ برتر فوتبال از ساعت ۱۸ امروز در شهرهای مختلف برگزار شد که در نهایت تیم استقلال خوزستان با برتری مقابل ذوب آهن اصفهان به عنوان قهرمانی رسید. پرسپولیس هم با وجود پیروزی مقابل راه آهن به خاطر برد استقلال خوزستان و با تفاضل گل کمتر، به عنوان نایب قهرمانی رسید.

#### **\* استقلال خوزستان ۲ - ذوب آهن صفر**

تیم پدیده امسال لیگ برتر که هفته ها در صدر جدول قرار داشت، برای رسیدن به عنوان قهرمانی به پیروزی برابر ذوب آهن نیاز داشت. این بازی که در ورزشگاه غدیر اهواز و در حضور تعداد زیادی از هواداران استقلال برگزار می شد، در نیمه نخست با نتیجه تساوی بدون گل خاتمه یافت. در نیمه دوم این تیم استقلال خوزستان بود که ذوب آهن و هواداران پرسپولیس را شگفت زده کرد و توانست توسط رحیم زهیوی در دقایق ۵۶ و ۵۹ به گل برسد. در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر صفر به سود استقلال خوزستان به اتمام رسید تا شاگردان ویسی به عنوان قهرمانی لیگ برسند.

#### **\* صبا قم یک - استقلال تهران یک**

استقلال قبل از برگزاری مسابقات هفته سی ام شانس کمتری نسبت به پرسپولیس و استقلال خوزستان برای قهرمانی داشت، در این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک مقابل صبا متوقف شد. استقلالی ها که در قم میهمان تیم علی دایی بودند، ابتدا در دقیقه ۲۸ با گل محمد قاضی از حریف خود عقب افتادند ولی امید ابراهیمی در دقیقه ۳۳ از روی نقطه پنالتی کار را به تساوی کشاند تا بازی در نیمه اول با تساوی یک بر یک خاتمه یابد.

در نیمه دوم هم بازیکنان دو تیم صاحب موقعیت هایی برای گلزنی شدند که تلاش آنها برای گلزنی نتیجه ای نداشت و بازی با همان تساوی یک بر یک خاتمه یافت. با این تساوی، استقلال به عنوان سومی لیگ رسید و سهمیه آسیایی خود را قطعی کرد.

#### **\* پرسپولیس ۲ - راه آهن یک**

تیم پرسپولیس در حضور یکصد هزار هوادار خود در ورزشگاه آزادی از راه آهنی پذیرایی کرد که در معرض سقوط به لیگ دسته اول قرار داشت. به همین خاطر هر دو تیم در نیمه اول بازی محتاطانه‌ای را در دستور کار قرار دادند و ستاره‌های این تیم در حد و اندازه‌های خود ظاهر نشدند. هرچند شاگردان برانکو یکی دو موقعیت نصفه و نیمه داشتند و نتوانستند از این فرصتها استفاده کنند.

در نیمه دوم این تیم پرسپولیس بود که بر شدت حملاتش افزود تا بلکه بتواند با گلزنی و با امید به توقف استقلال خوزستان به عنوان قهرمانی برسد. پرسپولیس تا دقیقه ۸۱ هرچه زد به در بسته خورد ولی اشتباه داور مسابقه در اعلام پنالتی باعث شد تا سرخپوشان در دقیقه ۸۱ توسط رامین رضائیان به گل برسند. سه دقیقه بعد احمد نوراللهی تعویض طلایی برانکو توانست دومین گل پرسپولیس را به ثمر برساند تا امید پرسپولیس به قهرمانی بیشتر شود. با این حال مهرداد محمدی در دقیقه ۸۹ یکی از گل‌های راه آهن را جبران کرد تا پرسپولیس عملاً شانس قهرمانی را از دست بدهد. راه آهن هم با این باخت به لیگ دسته اول سقوط کرد.

نتایج دیدارهای هفته پایان لیگ پانزدهم به شرح زیر است:

**\* استقلال خوزستان ۲ - ذوب آهن اصفهان صفر**  
گل: رحیم زهیوی (۵۶ و ۵۹)

**\* پرسپولیس ۲ - راه آهن یک**  
گل: رامین رضائیان (۸۱ - پنالتی) و احمد نوراللهی (۸۴) برای پرسپولیس و مهرداد محمدی (۸۹) برای راه آهن

**\* صبا قم یک - استقلال تهران یک**  
گل ها: محمد قاضی (۲۸) برای صبا - امید ابراهیمی (۳۳ - پنالتی) برای استقلال

**\* سایپا صفر - نفت تهران صفر**

**\* سیاه جامگان مشهد ۲ - ملوان بندرانزلی صفر**  
گل: حسین زامهران (۵۲)، حمیدرضا علی عسگری (۹۹)

**\* فولاد خوزستان یک - گسترش فولاد یک**  
گل: ساسان انصاری (۴۲) برای فولاد و محمد امین درویشی (۷۰) برای گسترش



\* سپاهان اصفهان صفر - پدیده خراسان ۲  
گل: فریبرز گرامی(۶) و محسن یوسفی(۷۶)

\* تراکتورسازی تبریز ۵ - استقلال اهواز صفر  
گل: احسان مرادی(۲۵) و فرزاد حاتمی(۴۳ و ۶۳)، شاهین ثاقبی(۷۹)،  
محمد ایران پوریان(۸۵- پنالتی)

## هفته سیام لیگ برتر؛ پایان ۲۸۸ روز دویدن دنبال جام / مثلث قهرمانی با دو ضلع پررنگتر



هفته پایانی پانزدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در شرایطی عصر  
جمعه برگزار خواهد شد که سه تیم شانس رسیدن به عنوان قهرمانی را  
دارند و سه تیم هم برای مشخص شدن دو تیم دیگر سقوط کننده  
میجنگند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، پانزدهمین دوره رقابت های فوتبال لیگ برتر باشگاه های ایران که از روز هشتم مردادماه سال گذشته آغاز شده بود، روز جمعه بیست و چهارم اردیبهشت ماه پس از ۲۸۸ روز به پایان خواهد رسید تا چهره قهرمان این دوره مشخص شود.

هفته سی ام این مسابقات در شرایطی برگزار خواهد شد که سه تیم برای قهرمانی مبارزه می کنند و سه تیم هم برای فرار از سقوط جدال می کنند. هر چند اهمیت قهرمانی در لیگ بسیار بالاست اما سقوط نکردن از لیگ برتر هم برای سه تیم انتهایی بسیار مهم است.

### **مثلث قهرمانی با دو ضلع پررنگ**

برای مشخص شدن قهرمان لیگ پانزدهم سه تیم دوئل های غیرمستقیمی با هم خواهند داشت که البته شانس دو تیم برای رسیدن به این عنوان بیشتر است. استقلال تهران، استقلال خوزستان و پرسپولیس تیم هایی هستند که شانس بالا بردن جام را دارند اما شانس استقلال خوزستان و پرسپولیس نسبت به تیم شاگردان مظلومی برای این قهرمانی بیشتر است.

### **باختی که برای استقلال گران تمام شد**

استقلال تهران با شکستی که برابر تراکتورسازی متحمل شد شانس خود برای قهرمانی را کاهش داد. این تیم که هفته ها صدرنشین لیگ برتر بود و می توانست به راحتی قهرمان شود با شکست برابر تراکتورسازی امیدهایش را از دست و حالا باید منتظر شکست دو تیم مدعی دیگر باشد و خودش صبای قم را ببرد تا شاید قهرمان شود. با این حال روی کاغذ استقلال شانس قهرمانی دارد و در فوتبال هیچ چیز بعید نیست.

### **شانس بالاتر استقلال خوزستان**

استقلال خوزستان که پدیده این فصل رقابت های لیگ برتر بود، با دو اختلاف تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس از شانس بالاتری برای رسیدن به عنوان قهرمانی برخوردار است. شاگردان عبدالله ویسی برای رسیدن به عنوان قهرمانی البته یک حریف سخت به نام ذوب آهن را پیش رو دارد که سرمربی اش یک پرسپولیسی است. یحیی گل محمدی که سابقه هدایت پرسپولیس را هم دارد برای آنکه خودش را پیش هواداران پرسپولیس شیرین کند قطعاً به دنبال پیروزی برابر استقلال خوزستان است.

### **جدال مرگ و زندگی در مشهد**

یکی از حساس ترین دیدارهای هفته سی ام لیگ برتر در مشهد برگزار خواهد شد. جایی که هر دو تیم جزو گزینه های سقوط هستند و تیمی که پیروز شود حکم بقایش در لیگ را امضا می کند و تیم بازنده باید به لیگ دسته اول برود. ملوان در شرایطی به مشهد می رود که کارش در خانه سیاه جامگان سخت است. ملوان البته با دو امتیاز بیشتر وضعیت بهتری نسبت به سیاه جامگان دارد اما طبیعتا باید پیروز شود.

دیگر تیمی که گزینه سقوط به لیگ دسته اول به شمار می رود، راه آهن حریف روز جمعه پرسپولیس است. این تیم هم که ۲۵ امتیازی است برای ماندن در لیگ برتر باید پرسپولیس را ببرد که خودش مدعی قهرمانی است و برای بالا بردن جام مبارزه می کند. از بین سه تیم سیاه جامگان، ملوان و راه آهن دو تیم به همراه استقلال اهواز که قبلا به لیگ دسته اول سقوط کرده بود، با لیگ برتر خداحافظی خواهد کرد.

پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف راه آهن می رود و با پیروزی در این دیدار می تواند به قهرمانی امیدوار باشد.

**جمعه ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۵ :**

- \* استقلال خوزستان - ذوب آهن اصفهان - ورزشگاه غدیر اهواز
- \* پرسپولیس - راه آهن - ورزشگاه آزادی تهران
- \* صبای قم - استقلال تهران - ورزشگاه یادگار امام (ره) قم
- \* سایپا - نفت تهران - ورزشگاه پاس قوامین
- \* سیاه جامگان مشهد - ملوان بندرانزلی - ورزشگاه ثامن مشهد
- \* فولاد خوزستان - گسترش فولاد - ورزشگاه تختی اهواز
- \* سپاهان اصفهان - پدیده خراسان - ورزشگاه فولادشهر اصفهان
- \* تراکتورسازی تبریز - استقلال اهواز - ورزشگاه یادگار امام (ره)

تبریز

کلیه بازیها ساعت ۱۸ آغاز می شود

**جدول گلزنان لیگ برتر تا پایان هفته بیست و نهم:**

**۱۶ گل:**

مهدی طارمی (پرسپولیس)

**۱۰ گل:**

محمدحسن ابراهیمی (گسترش فولاد)

**۹ گل:**

امید ابراهیمی (استقلال تهران)

**۸ گل:**

ساسان انصاري ( فولاداهواز ) - مهرداد محمدی ( راه آهن ) - حسن بیت سعیدی ( استقلالرخ )

جدول لیگ برتر ایران									
رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	استقلالرخ	۲۹	۱۴	۱۲	۳	۳۱	۱۴	+۱۷	۵۴
۲	پرسپولیس	۲۹	۱۵	۹	۵	۴۸	۳۳	+۱۵	۵۴
۳	استقلال	۲۹	۱۳	۱۲	۴	۴۲	۲۷	+۱۵	۵۱
۴	تراکتورسازی	۲۹	۱۲	۱۲	۵	۳۸	۲۷	+۱۱	۴۸
۵	نفت تهران	۲۹	۱۳	۹	۷	۳۰	۲۱	+۹	۴۸
۶	ذوب آهن	۲۹	۱۱	۱۳	۵	۳۸	۲۴	+۱۴	۴۶
۷	صیبا قم	۲۹	۹	۱۴	۶	۲۹	۲۳	+۶	۴۱
۸	سایپا	۲۹	۱۱	۶	۱۲	۲۸	۳۱	-۳	۳۹
۹	گسترش فولاد	۲۹	۱۰	۸	۱۱	۳۵	۳۱	+۴	۳۸
۱۰	سپاهان	۲۹	۸	۱۴	۷	۲۹	۲۸	+۱	۳۸
۱۱	پدیده	۲۹	۹	۹	۱۱	۲۸	۳۵	-۷	۳۶
۱۲	فولاداهواز	۲۹	۹	۷	۱۳	۲۵	۳۶	-۱۱	۳۴
۱۳	ملوان	۲۹	۵	۱۲	۱۲	۲۳	۳۳	-۱۰	۲۷
۱۴	راه آهن	۲۹	۵	۱۰	۱۴	۲۳	۳۴	-۱۱	۲۵
۱۵	سیاه جامگان	۲۹	۶	۶	۱۷	۲۱	۳۴	-۱۳	۲۴
۱۶	استقلال اهواز	۲۹	۲	۷	۲۰	۱۶	۵۳	-۳۷	۱۳

رییس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: الزام باشگاه‌ها به صرف ۲۰ درصد بودجه مصوب در فوتبال

# پایه



ریس فدراسیون فوتبال گفت: باشگاه های فوتبال باید ۲۰ درصد از بودجه مصوب خود را در فوتبال پایه هزینه کنند و این الزام را کنفدراسیون فوتبال آسیا به دقت رصد می کند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، مهدی تاج در همایش ملی فوتبال پایه که از صبح امروز پنجشنبه در کرج در حال برگزاری است اظهار کرد: بررسی پرونده حرفه ای باشگاه ها با بازرسان کنفدراسیون فوتبال آسیا است و ما تنها مجوزها را صادر می کنیم بنابراین توجه به فوتبال پایه دیگر یک ترجیح نیست و به یک تکلیف مبدل شده است.

وی افزود: خوشبختانه با محوریت آکادمی ملی فوتبال ایران و پس از ۸ سال تلاش مستمر شاهد فعالیت های خوبی در این حوزه هستیم و فضای فعلی مدارس فوتبال قابل مقایسه با سال های گذشته نیست.

تاج تصریح کرد: هر چند هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب فاصله داریم اما حرکت وعزمی که وجود دارد قابل تقدیر است و نشان از اراده ای محکم برای خدمات دهی مناسب در فوتبال پایه دارد.



رئیس فدراسیون فوتبال ساماندهی یک هزار مدرسه فوتبال و برگزاری فستیوال ملی پایه با مشارکت ۴۰ هزار نوآموز در سراسر کشور را یک دستاورد ارزشمند برای آکادمی ملی فوتبال دانست و گفت: نزدیک به ۱۰۰ هزار مربی در فوتبال پایه و در قالب مدارس فوتبال مشغول اند و این خود گواه اهمیت این بخش است.

وی در پایان توسعه فوتبال را منوط به توجه جدی به فوتبال پایه دانست و گفت: تاکید فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا به جدی گرفته شدن مبحث فوتبال پایه برهمین اساس است و فدراسیون فوتبال نیز با جدیت بیشتری آن را دنبال خواهد کرد.

---

**یک روز بعد از جلسه رئیس و  
سر مربی؛ واکنش فدراسیون فوتبال  
به خبر دستور وزیر و برکناری  
کارلوس کیروش**



فدراسیون فوتبال به خبر دستور وزیر ورزش و جوانان برای برکناری کارلوس کیمروش از سرمربیگری تیم ملی ایران واکنش نشان داد و آن را شایعه دانست.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، متن اطلاعیه فدراسیون در واکنش به خبر برکناری کیمروش به شرح زیر است:

با توجه به انتشار خبری در یکی از سایتها مبنی بر دستور مستقیم وزیر ورزش و جوانان مبنی بر برکناری کیمروش، فدراسیون فوتبال اعلام می دارد این موضوع به هیچ عنوان صحت نداشته و کذب محض است.

همانگونه که روز گذشته و پس از نشست رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی فوتبال و در کنفرانس مطبوعاتی توسط مهدی تاج رئیس فدراسیون اعلام شد، سرمربی تیم ملی مورد حمایت کامل فدراسیون فوتبال است و این فدراسیون تمام تلاش خود را به منظور حمایت همه جانبه و تامین خواسته های سرمربی تیم ملی انجام خواهد گرفت.

از سویی دیگر از مردم عزیز کشور تقاضا می شود تنها به مطالب عنوان شده توسط فدراسیون فوتبال و رسانه های معتبر که اخبار خود را با ذکر منبع اعلام می کنند، توجه داشته و هیچ توجهی به اخبار

بدون منبع و ماخذ نداشته باشند. قطعا اخبار نخ نمای این گونه سایت ها به هیچ عنوان مورد توجه و پذیرش آحاد مردم عزیز و علاقمندان تیم ملی نخواهد بود.

# از تاج به خاطر صبر محبت آمیزشان قدردانی می‌کنم کیروش: رفتارهای غیرمحترمانه رئیس سابق برایم قابل قبول نیست/ امیدوارم چهارشنبه به توافق دوستانه برسیم



سرمربی تیم ملی امیدوار است جلسه چهارشنبه با رئیس فدراسیون فوتبال به یک توافق دوستانه و متقابل منجر شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری فارس، کارلوس کیروش درباره جلسه‌اش با مهدی تاج اظهار کرد: در ابتدا این فرصت را داشتم تا تبریک خود را به آقای تاج به دلیل انتخاب به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال در انتخابات اخیر عرض کنم. این فرصت دست داد تا برای ایشان از صمیم قلب بهترین آرزوها و همچنین موفقیت را در آینده داشته باشم. مطمئنا ایشان چالشهای بزرگی پیشرو خواهد داشت، نه تنها از بعد توسعه فوتبال بلکه در

راه صعود به جام جهانی 2018.

وی افزود: بخش دوم جلسه امروزمان به صحبت راجع به دلایل و وقایعی که مرتبط با درخواست استعفای بنده می‌شد اختصاص داشت. حتی با وجود در نظر گرفتن عشق و تعهد بنده نسبت به فوتبال ایرانی، مخصوصاً بازیکنانم، کادر زحمتکشام و مخصوصاً هواداران دوست داشتنی فوتبال ایران به این نتیجه رسیدیم که برای حفظ بهترین منافع تیم ملی باید در آینده در دو مسیر جدا از هم حرکت کنیم. اتفاقاتی که در گذشته رخ داد تحت رهبری رییس اسبق فدراسیون فوتبال و اعضای پیشین هیات ریسه به صورت شفاف معلوم کرد که فدراسیون نیازی به خدمات بنده ندارد.

کمیروز افزود: همینطور این اتفاقات که توسط رییس سابق فدراسیون و اعضای پیشین هیات ریسه صورت پذیرفت، نشان دهنده رفتارهای کاملاً غیرمحترمانه‌ای است که دیگر برایم قابل قبول نخواهد بود.

وی ادامه داد: می‌خواهم از آقای تاج بابت صبر محبت‌آمیزشان و همینطور توجه ویژه‌ای که نسبت به تیم ملی و بنده از خود نشان دادند قدردانی کنم. آشکارا این شرایط به وجود آمده شرایطی بسیار غیرمنصفانه و ناصحیح برای ایشان است و بنده می‌خواهم از ایشان بابت این عذرخواهی کنم. همینطور می‌خواهم از ایشان به دلیل توجهی که به دلایل صحبتها و کلمات بنده داشتند قدردانی ویژه داشته باشم و می‌خواهم از حمایت و درک متقابل آقای تاج تشکر کنم و امیدوارم در جلسه بعدی ما که چهارشنبه خواهد بود بتوانیم یک توافق دوستانه و متقابلی را نهایی کنیم.

---

**به دلیل قهرمانی با لسترسیتی؛  
«کلودیو رانیه ری» مربی سال**

# فوتبال ایتالیا شد



دو روز پس از قهرمانی با لسترسیتی در رقابتهای لیگ برتر انگلستان، «کلودیو رانیه ری» به زادگاهش رم بازگشت تا جایزه «انزو بیرزوت» را به عنوان برترین مربی سال فوتبال ایتالیا تحویل بگیرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، جایزه «انزو بیرزوت» به افتخار این مربی فقید که در سال ۱۹۸۲ تیم ایتالیا را قهرمان جام جهانی کرد به بهترین مربی سال فوتبال ایتالیا اهدا می شود.

رانیه ری همچنین جایزه «نخل طلایی» کمیه المپیک ایتالیا را به دلیل این موفقیت به خود اختصاص داد.

این مربی در مراسم دریافت جایزه خود گفت: اول، هرگز تسلیم نشوید. ثانیاً اینکه همیشه رو به جلو حرکت کنید. ثالثاً به ورزش به عنوان وسیله ای برای پول درآوردن نگاه نکنید بلکه به آن به عنوان موضوعی نگاه کنید که می تواند شما را متحد سازد.

از سال ۲۰۱۱ تاکنون شش مربی جایزه بیرزوت را برده اند اما رانیه



ری و کارلو آنچلوتی تنها مربیانی هستند که به دلیل موفقیت در خارج از ایتالیا این جایزه را به خود اختصاص داده اند.

## فعلا هیچ چیز مشخص نیست؛ پس از جلسه با رئیس جدید فدراسیون فوتبال؛ کمیروش قهر کرد و رفت!



سر مربی تیم ملی فوتبال ایران پس از نشست با رئیس جدید فدراسیون درحالی که قصد داشت ماحصل این نشست را برای خبرنگاران تشریح کند به خاطر شرایط نامناسب و بی‌نظمی محل مصاحبه قهر کرد و رفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی نافذ آنلاین به نقل از خبرگزاری مهر، کارلوس کی روش پس از جلسه چند ساعته ای که عصر دوشنبه با مهدی تاج رئیس جدید فدراسیون فوتبال داشت گفت: امروز فرصتی داشتم که

جلسه ای با آقای تاج داشته باشم و به ایشان به خاطر مسئولیت جدید تبریک بگویم و برای زحماتی که کشیده بودند تشکر کنم.

کی روش در ادامه صحبت هایش خاطرنشان کرد: در این جلسه برای ایشان آرزوی موفقیت کردم چرا که چالش بزرگی را پیش رو خواهند داشت.

به گزارش خبرنگار مهر در حالی که کی روش مشغول تشریح موارد مطرح شده در جلسه اش با مهدی تاج بود، اختلاف نظر خبرنگاران تلویزیون برای نحوه ایستادن دوربین هایشان باعث ناراحتی سرمربی تیم ملی شد و وی بدون اینکه به صحبت هایش ادامه بدهد سوار بر اتومبیل شد و به حالت قهر محل را ترک کرد.

براساس اعلام افشین پیروانی مدیر تیم ملی ، در این جلسه مسائلی مطرح شد اما تکلیف کارلوس کی روش و تیم ملی در جلسه روز چهارشنبه مشخص شد و فعلا هیچ چیز تیم ملی مشخص نیست.